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CURSO GRUPO DELEGADO/A Correo SUBDELEGADO/A Correo 
1º I D. Carlos Marín 

Sánchez 
c.marinsanchez@um.es Dª Jimena López Marco jimena.lopezm@um.es 

1º II D. Joaquín Moya 
Tarra 

j.moyatarraga@um.es Dª Sonia Rodríguez Soto sonia.r.s@um.es 

1º III Dª Marta Hernández 
Cano 

m.hernandezcano@um.es Dª Lucía Martínez Molina l.martinezmolina@um.es 

1º IV Dª Inés López Leal i.lopezleal@um.es Dª Clara Fernández Martínez clara.f.m@um.es 
1º V Dª Priscila Ruth 

Macías Torres 
priscilaruth.maciast@um.es Dª Sthefanía Vanessa 

Calderón Macas 
sthefaniavanessa.calderon@um.es 

1º VI D. David Cuba Paulo d.cubapaulo@um.es Dª Mª Teresa Pérez Martínez mariateresa.perezm@um.es 
2º I D. Jugatx Álvarez 

Llorente 
j.alvarezllorente@um.es D. David Armando Henao 

Rosero 
da.henaorosero@um.es 

2º II Dª Lorena Pallarés 
Martínez 

lorena.m@um.es Dª Inmaculada Ruíz Suarez inmaculada.ruizs@um.es 

2º IV Dª Katarina Kovacova 
Kovac 

katarina.k.k@um.es D. Alejandro Gregor Vidal alejandro.gregorv@um.es 

2º V D. Rodrigo Mármol 
Sánchez 

rodrigo.m.s@um.es D. Miguel Mellado Huertas miguel.m.h@um.es 

2º VI Dª Anastasia Kizlyk 
Bozhynska 

anastasia.k.b@um.es Dª Marta Raigal López marta.raigall1@um.es 

3º I D. Antonio Nicolás 
Fenoll 

a.nicolasfenoll@um.es D. Daniel García Lucas daniel.g.l@um.es 

3º II D. Eduardo López 
Martínez 

eduardo.lopezm@um.es Dª Lucía  Molina Muela lucia.molinam1@um.es 

3º IV D. Enrique Gutiérrez 
Díez 

e.gutierrezdiez@um.es D. Álvaro Guillén Bascuñana a.guillenbascunana@um.es 

3º V D. Marcos Alania 
Morales 

marcos.a.m@um.es Dª Elena Soto Pérez elena.sotop@um.es 

4º I Dª Marina Mar 
Cegarra Campillo 

mmar.cegarra@um.es Dª Isabel Alcaraz Alcaraz i.alcarazalcaraz@um.es 

4º II D. Ricardo Meroño 
Marín 

ricardo.meronom@um.es Dª Daniela Pedreño Alcaraz daniela.p.a@um.es 

4º IV D. Antonio Carrión 
Serrano 

a.carrionserrano@um.es Dª Marina Bastida López marina.bastidal@um.es 

4º V Dª Ana Isabel Ruíz 
Martínez 

ai.ruizmartinez@um.es Dª María Martínez Ruíz maria.martinezr1@um.es 
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DOBLE TITULACIÓN GRADO EN ADE+DERECHO 

CURSO DELEGADO/A Correo SUBDLEGADO/A Correo 
1º D. Alejandro Salmerón Pérez alejandro.salmeronp@um.es Dª Ana Robles Madrid ana.roblesm@um.es 
2º D. Francisco Javier Martínez 

Onsalo 
fj.martinezonsalo@um.es D. Daniel Herranz Collantes d.herranzcollantes@um.es 

3º Dª Mª Del Carmen 
Bouzamayor Vera 

mc.bouzamayorvera@um.es D. Ignacio Ayala Alemán i.ayalaaleman@um.es 

4º D. Dante Emanuel Salaver 
Granado 

demanuel.salaver@um.es D. Anthony Andre Alarcón Azanza anthonyandre.alarcona@um.es 

5º D. Gonzalo Crespo Cánovas gonzalo.crespoc@um.es D. Jesús Pérez Bermejo. jesus.perezb@um.es 
 
 
 
 

GRADO EN CIENCIAS POLÍTICAS, GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
CURSO DELEGADO/A Correo SUBDELEGADO/A Correo 

1º D. Noelia Espín Fernández noelia.espinf@um.es Dª Marta Sánchez-Fortun Sánchez marta.s.f@um.es 
2º D. Alejandro Sarabia López alejandro.sarabial@um.es D. Adrián Fernández Chicano adrian.fernandezc1@um.es 
3º Dª Judith Buendía Martínez j.buendiamartinez@um.es Dª Meritxell Alemañ Gregori m.alemangregori@um.es 
4º Dª Clara López Cantero c.lopezcantero@um.es Dª Alba Chacón Serna a.chaconserna@um.es 
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GRADO EN CRIMINOLOGÍA 

CURSO DELEGADO/A Correo SUBDELEGADO/A Correo 
1º D. Carlos Antón Torrijos carlos.a.t@um.es Dª Sara Clemente Díaz s.clementediaz@um.es 
2º Dª Mª José Martínez Tierra mj.martineztierra@um.es Dª Andrea Lax Jiménez andrea.laxj@um.es 
3º D. José María de Blas García. jm.deblasgarcia@um.es Dª Paula Rivas Carrilero paula.rivasc@um.es 
4º Dª Blanca Soriano Albaladejo b.sorianoalbaladejo@um.es Dª Angélica López Campos angelica.l.c@um.es 

 
 
 

DOBLE TITULACIÓN GRADO EN CRIMINOLOGÍA Y GRADO EN SEGURIDAD 
CURSO DELEGADO/A Correo SUBDELEGADO/A Correo 

1º D. Raúl Mompeán Camacho raul.mompeanc@um.es D. Alejandro Zaragoza Huesca alejandro.z.h@um.es 
2º D. Pablo García Serna p.garciaserna@um.es Dª Mª Dolores Romero Cánovas md.romerocanovas@um.es 
3º Dª Ana Ferrer Salaberry ana.s@um.es D. Pablo Pérez Gallego p.perezgallego@um.es 
4º Dª Nuria Rizo Sánchez n.rizosanchez@um.es Dª Helena López Guillamón helena.lopezg@um.es 
5º Dª Aisha Hammadi Puigcercer aisha.hammadip@um.es D. Fernando Granados Villa fernando.g.v@um.es 

 
 


